
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2022 № 564
г. Вытегра

О признании утратившим силу 
решения Представительного Собрания 
от 13.12.2021 №496

Рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия 
руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, 
решение Совета сельского поселения Алмозерское от 17 мая 2022 года № 220 
«Об признании утратившим силу решения Совета сельского поселения 
Алмозерское от 23 ноября 2021 года № 199», решение Совета сельского 
поселения Андомское от 28 декабря 2021 года № 264 «О признании 
утратившим силу решения Совета сельского поселения Андомское от
25.11.2021 г. № 251» (с последующими изменениями), решение Совета 
сельского поселения Кемское от 27 декабря 2021 года № 176 «О признании 
утратившим силу решения Совета сельского поселения Кемское от
30.11.2021 № 164», на основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

Признать утратившим силу решение Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 13 декабря 2021 года № 496 «Об 
определении органа местного самоуправления района, уполномоченного на 
осуществление части полномочий по правовому обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления поселений, входящих в состав района».

Глава района А.В. Зимин


